熊本県クリーニング生活衛生同業組合

理事長　吉 瀬 史 康　殿

　　□ 当講習会とクリーニング師の試験申し込みは別であると理解の上、クリーニング師の試験

　　　 申し込みは自身の責任において行います

住所：

氏名：

電話番号：

勤務先：

勤務先の電話番号：

領収書の宛名：

受講料 　□組合員　１５，０００円 ／ □一般　３５，０００円

ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ基礎知識参考書 　□要　　　　８，８００円 ／ □不要　　　　　　０円

受験抜粋参考資料 　□要　　　　２，０００円 ／ □不要　　　　　　０円

合　　　計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

ＦＡＸ　０９６－３２６－１２８２

令和６年度クリーニング師試験準備講習会参加申込書

令和　　　年　　　月　　　日

【振込先】肥後銀行／上通支店／普通／１２８４１９３

　　　　　　　　　　　　　 熊本県クリーニング生活衛生同業組合

令和６年度クリーニング師試験準備講習会への参加を下記の通り申込みます。

　※当日の集金は行いませんので、９月２０日までの事前お振込をお願いいたします。